

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 210.504.016 | Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда (смена) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 210.504.017 | Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда (день) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 210.504.018 | Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда (смена) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 210.504.025 | Машинист насосных установок 5 разряда | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Участок тепловых сетей / Район тепловых сетей-3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 210.505.012 | Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 210.505.013 | Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 25.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор

(должность)

(подпись)



Днышевский В.В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | | | | |
|---|-------------|--|-----------------|-------|------------|--------|
| начальник планово-экономического отдела | (должность) | | Ананьева О. М. | (ФИО) | 31.12.2015 | (дата) |
| ведущий специалист по кадрам | (должность) | | Бураченко И. В. | (ФИО) | 31.12.2015 | (дата) |
| руководитель службы охраны труда | (должность) | | Грибов П. Е. | (ФИО) | 31.12.2015 | (дата) |
| председатель профсоюзного комитета | (должность) | | Новак К. Л. | (ФИО) | 31.12.2015 | (дата) |
| ведущий юристконсульт Иркутского филиала ООО «Учетно-сервисный центр ЕвроСибЭнерго» | (должность) | | Подрезова Л. М. | (ФИО) | 31.12.15 | (дата) |
| начальник Района тепловых сетей -1 (РТС-1) | (должность) | | Коновалов А.В. | (ФИО) | 31.12.15 | (дата) |

| | | | |
|--|---|--------------|----------|
| начальник Района тепловых сетей -2 (РТС-2) |  | Койдан А.К. | 31.12.15 |
| (должность) | (подпись) | (ФИО) | (дата) |
| начальник Района тепловых сетей -3 (РТС-3) |  | Березин Е.А. | 31.12.15 |
| (должность) | (подпись) | (ФИО) | (дата) |

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|-------------------------|--|---------------|--------|
| 966 |  | Чернова Л. М. | |
| (№ в реестре экспертов) | (подпись) | (ФИО) | (дата) |